Roma, nella stamperia della Reverenda Camera Apostolica, 1680.

4° : pp. 423

Bibl. BEGA 507/1 Michel V.62/2 Osler (JB) 1796

Copy E.30.1.21

642 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

Tractatus de officiis venalibus vacabilibus Romanae Curiae ... cui accedit alter tractatus eiusdem auctoris de locis montium non vacabilium urbis.

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, apud Nicolaum Angelum Tinassium, 1682.

2° : pp. 154, 420, 112

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 290 Moranti (XVII) 1578 Osler (JB) 1798
Saporì 1018

Copy C. 8.146

643 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[1]

Commentaria ad constitutionem SS. D.N.D. Innocentii XI de statutariis successionibus, cum particulis statutorum et legum excludentium foeminas propter masculos, tam intra statum ecclesiasticum quam extra illum, et de pensionibus ecclesiasticis ad ornatum alterius constitutionis eiusdem sanctissimi domini nostri de illis ultra medietatem non transferendis. Accedunt in fine indulta varia transferendi et retinendi pensiones ecclesiasticas. Opus posthumum.

Romae, apud Ioannem Baptistam Bussottum, 1684 (1683).

2^o : pp. 412

Note Leaf Aarr = p. [189] is a part title-page for the *Particulae statutorum collectae per Aemilianum Travaglinum* bearing the date 1683.

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 288 Moranti (XVII) 1570 Osler (JB) 1799
Saporì 1007

Copy C. 3.865 (1)

644 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[2]

De pensionibus ecclesiasticis, ad ornatum constitutionis SS. D.N.D. Innocentii XI de non transferendis pensionibus ultra medietatem illarum ...

Romae, apud Ioannem Baptistam Bussottum, 1684.

2^o : pp. 176

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 504 Lalli 288 Moranti (XVII) 1570 Osler (JB) 1800
Saporì 1007

Copy C. 3.865 (2)

645 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[1]

Theatrum veritatis et justitiae ... Tomus IX, I. de testamentis, codicillis et ultimis voluntatibus, II. de haerede et haereditate, III. de legitima Trebellianica et aliis detractionibus. Ultima editio, cum novissimis additamentis ex authoris schedis depromptis necnon discursibus antehac in supplemento sejunctim editis suis loco et ordine insertis ...

Lugduni, sumptibus J. A. Cramer & P. Perachon, 1697.

2^o : pp. 198, 65 [= 70], 102

Copy F.C.A. 58 / 6 (1)

646 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[2]

Theatrum veritatis et justitiae ... Tomus X, de fideicommissis, primogenituris

et majoratibus. Ultima editio, cum novissimis additamentis ex authoris schedis depromptis necnon discursibus antehac in supplementis sejunctim editis suis loco et ordine insertis ...

Lugduni, sumptibus J. A. Cramer & P. Perachon, 1697.

2^o : pp. 608

Copy F.C.A. 58 / 6 (2)

647 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[3]

Theatrum veritatis et justitiae ... Tomus XIII, I. de jurepatronatus, II. de pensionibus ecclesiasticis. Ultima editio, cum novissimis additamentis ex authoris schedis depromptis necnon discursibus antehac in supplemento sejunctim editis suis loco et ordine insertis ...

Lugduni, sumptibus J. A. Cramer & P. Perachon, 1697.

2^o : pp. 200, 152

Copy F.C.A. 58 / 8 (1)

648 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[4]

Theatrum veritatis et justitiae ... Tomus XIV, I. de regularibus utriusque sexus, II. de matrimonio, sponsalibus et divorcio, III. de decimis, oblationibus et elemosynis, IV. miscellaneum ecclesiasticum, de immunitate ecclesiastica locali, reali et personali et de episcopis, praelatis et clericis, ac etiam de censuris, missis, processionibus et aliis materiis ecclesiasticis, V. annotationes practicae ad S. C. Tridentinum in rebus concernentibus reformationem et forensia. Ultima editio, cum novissimis additamentis ex authoris schedis depromptis necnon discursibus antehac in supplemento sejunctim editis suis loco et ordine insertis ...

Lugduni, sumptibus J. A. Cramer & P. Perachon, 1697.

2^o : pp. 171, 42, 52, 140, 104

Copy F.C.A. 58 / 8 (2)

649 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[1]

Theatrum veritatis et justitiae, sive decisivi discursus per materias seu titulos distincti et ad veritatem editi in forensibus controversiis canonicis et civilibus in quibus in urbe advocatus pro una partium scripsit vel consultus respondit. Liber primus, de feudis et bonis jurisdictionibus ac bulla baronum, cum decisione feudali M. C. Siciliae et disceptatione D. Laelii Boscoli ... cum annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant necnon aliquibus Sacrae Rotae Romanae recentissimis decisionibus et summorum pontificum constitutionibus ad materias facientibus suis locis optime adjectis.

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1698.

2^o : pp. 483

Note The titles of all fifteen volumes have the same text from *sive decisivi discursus ... respondit.*

Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1805 Sapori 1012

Copy F.C.A. 58 / 1

650 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[2]

Theatrum veritatis et justitiae ... Liber secundus, de regalibus, hoc est officiis venalibus, locis montium, aliquaque juribus cum principe seu republica, vectigalibus et gabellis, salinis et mineralibus, monetis, viis publicis, fisco et aliis de quibus in cap. unic., Quae sint regalia, cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1698.

2^o : pp. 380

Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1806

Copy F.C.A. 58 / 2 (1)

651 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[3]

Theatrum veritatis et justitiae ... Liber tertius, cuius I. pars de jurisdictione et foro competenti, II. de praeminentiis et praecedentiis sub quibus de jure cathedralico, metropolitico, nobilitate, civitate et aliis juribus honorificis, cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1698.

2^o : pp. 284, 126

Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1807

Copy F.C.A. 58 / 2 (2)

652 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[4]

Theatrum veritatis et justitiae ... Liber quartus, cuius I. pars de servitutibus praedialibus, usufructu et utroque retractu, II. de emphyteusi, III. de locatione et conductione, cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1698.

2^o : pp. 178, 140, 76

Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1808

Copy F.C.A. 58 / 3 (1)

653 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[5]

Theatrum veritatis et justitiae ... Liber quintus, cuius I. pars de usuris et interesse, II. de cambiis, III. de censibus, IV. de societatibus officiorum, cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.

Venetii, apud Paulum Balleonum, 1698.

2^o : pp. 92, 72, 62, 22

Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1809

Copy F.C.A. 58 / 3 (2)

654 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[6]

Theatrum veritatis et justitiae ... Liber sextus, de dote, lucris dotalibus et aliis dotis appenditiis, cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.

Venetii, apud Paulum Balleonum, 1698.

2^o : pp. 591

Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1810

Copy F.C.A. 58 / 4

655 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[7]

Theatrum veritatis et justitiae ... Liber septimus, cuius I. pars de donationibus, II. de emptione et venditione, III. de alienationibus et contractibus prohibitibus, IV. de tutoribus, curatoribus, administratoribus etc., cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.

Venetii, apud Paulum Balleonum, 1698.

2^o : pp. 146, 74, 156 [= 146], 38

Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1811

Copy F.C.A. 58 / 5 (1)

656 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA

[8]

Theatrum veritatis et justitiae ... Liber octavus, de credito et debito, creditore et debitore, cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.

Venetii, apud Paulum Balleonum, 1698.

2^o : pp. 313

Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1812
 Copy F.C.A. 58 / 5 (2)

- 657 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA [9]
 Theatrum veritatis et justitiae ... Liber undecimus, cuius I. pars de legatis, II. de successionibus ab intestato, III. de renuntiationibus, cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.
Venetiis, apud Paulum Balleonum, 1698.
^{2°} : pp. 112, 112, 36
- Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1815
 Copy F.C.A. 58 / 7 (1)
- 658 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA [10]
 Theatrum veritatis et justitiae ... Liber duodecimus, cuius I. pars de beneficiis ecclesiasticis in genere, II. de canonicis et dignitatibus, capitulo, electione et actibus capitularibus, II. de parocho et parochiis, cum nonnullis recentissimis Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.
Venetiis, apud Paulum Balleonum, 1698.
^{2°} : pp. 264, 54, 65
- Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1816
 Copy F.C.A. 58 / 7 (2)
- 659 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA [11]
 Theatrum veritatis et justitiae ... Liber decimusquintus, cuius I. pars de judiciis et de praxi Curiae Romanae, II. relatio Romanae Curiae forensis ejusque tribunalium et congregationum, III. conflictus legis et rationis cum opusculo Dello stile legale, cum nonnullis summorum pontificum constitutionibus nec non annotationibus ac discursibus qui antea in supplementis extabant suis locis optime adjectis.
Venetiis, apud Paulum Balleonum, 1698.
^{2°} : pp. 222, 180, 166
- Bibl. Baldacchini 346 Griffante D.210 Iezzi 64 Osler (JB) 1819
 Copy F.C.A. 58 / 9
- 660 DE LUCA, IOANNES BAPTISTA [1]
 S. Rotae Romanae decisiones et sum. pontificum constitutiones recentissimae et selectissimae, Theatrum veritatis et justitiae eminentissimi D. cardinalis De